
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/03/2014     -      Listado a  17 de Marzo      de 2014, a las 19:11

Página 1 de 4

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30012951

30012951

30018382

30005053

30000018

30012951

30006999

30000547

CE INF-PRI SAN JOSÉ ARTESANO

CE INF-PRI SAN JOSÉ ARTESANO

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI SANTÍSIMA CRUZ

CE INF-PRI SAN JOSÉ ARTESANO

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

ABARÁN

ABARÁN

MAZARRÓN

MURCIA

ABANILLA

ABARÁN

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

SAN JOSE 
ARTESANO

SAN JOSE 
ARTESANO
MAZARRÓN

CABEZO DE 
TORRES

ABANILLA

SAN JOSE 
ARTESANO

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

0597EF

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597FF

0597AL

0597FA

0597PT

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

Para sustituir a Sara Mª 
Nicolás Garcia / /  
Condicionada al envio del 
correspondiente justificante 
médico antes de las 11 hrs del 
día 18/03/2014

Condicionada al envio del 
correspondiente justificante 
médico antes de las 11 hras. 
día 18/03/2014

Condicionada al envio del 
correspondiente justificante 
médico antes de las 11 hrs del 
día 18/03/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

19/03/14

05/03/14

14/03/14

19/03/14

Sustituye a  MARIA TERESA PINTADO HERNANDEZ

Sustituye a  SARA MARIA NICOLAS GARCIA

Sustituye a  MARIA JOSE FERRER MARTI

Sustituye a  FRANCISCA GOMEZ BARBA

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/03/2014     -      Listado a  17 de Marzo      de 2014, a las 19:11

Página 2 de 4

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30008716

30001461

30010140

30001497

30002143

30002386

30010346

30007906

30008303

30003895

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN

CE INF-PRI TORRECILLA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

ARCHENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

LORCA

LORCA

ARCHENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MATEOS (LOS)

CEUTI

CIEZA

CEMENTERIO 
(EL)

LIBRILLERAS 
(LAS)

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597FF

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 24 de Marzo 
2014

Incorporación 21 de Marzo 
2014

Incorporación 21 de Marzo 
2014

Incorporación 24 de Marzo 
2014

Condicionada al envio del 
correspondiente justificante 
médico antes de las 11 hrs del 
día 18/03/2014

Incorporación 21 de Marzo 
2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

07/03/14

14/03/14

06/03/14

06/03/14

07/03/14

14/03/14

19/03/14

20/03/14

06/03/14

20/03/14

Itinera con 30000766 IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA) Sustituye a  MARIA DOLORES SANCHEZ ALCAZAR

Sustituye a  MARIA DEL MAR AZNAR BROTONS

Sustituye a  MARGARITA GONZALEZ GARCIA

Sustituye a  LAURA ORTEGA GARCIA

Sustituye a  ISABEL MORON CANO

Sustituye a  MARIA ROSA DIAZ DEL RIO

Sustituye a  ISABEL NAVARRO GUILLEN

Sustituye a  PASCUAL SALMERON MARIN

Sustituye a  ENCARNACION GUTIERREZ MUÑOZ

Sustituye a  PEDRO GUILLERMO GOMEZ GOMEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/03/2014     -      Listado a  17 de Marzo      de 2014, a las 19:11

Página 3 de 4

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30003317

30004255

30008728

30010449

30010292

30009435

30010954

30008674

30006185

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI LA ARBOLEJA

CEE PEREZ URRUTI

CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI LOS ALAMOS

CE INF-PRI SAN PIO X

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

ARBOLEJA (LA)

CHURRA

ESPARRAGAL

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PT

0597MU

0597PRI

0597FI

0597AS

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio del 
correspondiente justificante 
médico antes de las 11 hrs del 
día 18/03/2014

Incorporación 24 de Marzo 
2014

Incorporación 24 de Marzo 
2014

Incorporación 21 de Marzo 
2014

Incorporación 21 de Marzo 
2014

Incorporación 24 de Marzo 
2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/03/14

20/03/14

18/03/14

07/03/14

07/03/14

06/03/14

13/03/14

06/03/14

07/03/14

Sustituye a  MARIA ORTUÑO SANCHEZ

Sustituye a  CONSUELO SANCHEZ LACASA

Sustituye a  CATALINA RUBIO MOLINA

Sustituye a  INMACULADA ALCAZAR CARRILLO

Sustituye a  PURI DURAN NICOLAS

Sustituye a  RAFAEL HERRERO ABELLAN

Sustituye a  JOSE MUÑOZ FEREZ

Sustituye a  JOAQUIN HERNANDEZ SANCHEZ

Sustituye a  MARIA PILAR GOMEZ DELTELL

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/03/2014     -      Listado a  17 de Marzo      de 2014, a las 19:11

Página 4 de 4

Murcia, a 17 de marzo de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30006321

30006367

30006550

30007001

30008893

30018333

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI EL MIRADOR 

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

NONDUERMAS

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

RINCON DE 
SECA

MIRADOR (EL)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

0597FI

0597FI

0597AL

0597EI

0597EF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

Incorporación el 20 de Marzo 
de 2014

1

1

1

1

1

1

20/03/14

19/03/14

19/03/14

17/03/14

24/03/14

20/03/14

Sustituye a  BEATRIZ JIMENEZ FERNANDEZ

Sustituye a  CRISTINA LORCA GARCIA

Sustituye a  ANA BELEN VILLA MARTINEZ

Sustituye a  VIRGINIA RUIZ MATEO

Sustituye a  ENCARNAC MATENCIO HERNANDEZ

Sustituye a  ROCIO NARDIZ CARLES

Vacantes de SUSTITUCIÓN


