Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/03/2014 - Listado a 17 de Marzo de 2014, a las 19:11

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada I	Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30012951 CE INF- PRI SAN JOSÉ ARTESANO	ABARÁN	SAN JOSE ARTESANO	0597EF	Tiempo Parcial 10 horas		1	N Para sustituir a Sara Ma Nicolás Garcia / / Condicionada al envio del correspondiente justificante médico antes de las 11 hrs del día 18/03/2014
30012951CE INF- PRI SAN JOSÉ ARTESANO	ABARÁN	SAN JOSE ARTESANO	0597PRI	Completa		1	N
30018382CE INF- PRI INFANTA LEONOR	MAZARRÓN	MAZARRÓN	0597AL	Tiempo Parcial 7 horas	SIN PERFIL	1	N
30005053 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS	MURCIA	CABEZO DE TORRES	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1	N

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti Observaciónes		
30000018 CE INF- PRI SANTÍSIMA CRUZ	ABANILLA	ABANILLA	0597FF Completa Sustituye a MARIA TER	1 19/03/14	correspondiente justificante médico antes de las 11 hras. día 18/03/2014		
			Guotilay o a 1111 il tin t 1 E1		.2		
30012951CE INF- PRI SAN JOSÉ ARTESANO	ABARÁN	SAN JOSE ARTESANO	0597AL Tiempo Parcial 14 horas	1 05/03/14	N Condicionada al envio del correspondiente justificante médico antes de las 11 hrs del día 18/03/2014		
	Sustituye a SARA MARIA NICOLAS GARCIA						
30006999CE INF- PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL	ALCÁZARES (LOS)	ALCAZARES (LOS)	0597FA Tiempo Parcial 10 horas	1 14/03/14	N		
			Sustituye a MARIA JOS	SE FERRER MAR	TI		
30000547CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN	ALGUAZAS	ALGUAZAS	0597PT Completa	1 19/03/14	N		
<u> </u>			Sustituye a FRANCISC	A GOMEZ BARBA	4		

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/03/2014 - Listado a 17 de Marzo de 2014, a las 19:11

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Fec.Ini. Iti Observaciónes
30008716 CE INF- PRI MICAELA SANZ VERDE	ARCHENA	ARCHENA	0597AL Completa SIN 1 07/03/14 S Incorporación 24 de Marzo PERFIL 2014
Itinera con 30000766 IES VICENTE MEDINA (A	ARCHENA - ARCHI	ENA)	Sustituye a MARIA DOLORES SANCHEZ ALCAZAR
30001461CE INF- PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA	CARTAGENA	CARTAGENA	0597PRI Completa 1 14/03/14 N
			Sustituye a MARIA DEL MAR AZNAR BROTONS
30010140 CE INF- PRI MASTIA	CARTAGENA	CARTAGENA	0597PRICompletaSIN106/03/14N Incorporación 21 de MarzoPERFIL2014
			Sustituye a MARGARITA GONZALEZ GARCIA
30001497CE INF- PRI VIRGEN DEL CARMEN	CARTAGENA	CARTAGENA	0597EI Completa 1 06/03/14 N Incorporación 21 de Marzo 2014
			Sustituye a LAURA ORTEGA GARCIA
30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ	CARTAGENA	DOLORES (LOS)	0597PT Completa SIN 1 07/03/14 N Incorporación 24 de Marzo PERFIL 2014
			Sustituye a ISABEL MORON CANO
30002386CE INF- PRI ANÍBAL	CARTAGENA	MATEOS (LOS)	0597FF Completa 1 14/03/14 N
	_		Sustituye a MARIA ROSA DIAZ DEL RIO
30010346 CE INF- PRI SAN ROQUE	CEUTÍ	CEUTI	0597PRI Completa 1 19/03/14 N Condicionada al envio del correspondiente justificante médico antes de las 11 hrs de día 18/03/2014
			Sustituye a ISABEL NAVARRO GUILLEN
30007906CE INF- PRI DON JOSÉ MARÍN	CIEZA	CIEZA	0597PRI Completa SIN 1 20/03/14 N PERFIL
			Sustituye a PASCUAL SALMERON MARIN
30008303CE INF- PRI TORRECILLA	LORCA	CEMENTERIO (EL)	0597FI Completa SIN 1 06/03/14 N Incorporación 21 de Marzo PERFIL 2014
		,	Sustituye a ENCARNACION GUTIERREZ MUÑ OZ
30003895 CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO	LORCA	LIBRILLERAS (LAS)	0597PRI Completa 1 20/03/14 N
			Sustituye a PEDRO GUILLERMO GOMEZ GOMEZ

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/03/2014 - Listado a 17 de Marzo de 2014, a las 19:11

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30003317 CE INF- PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS	LORCA	LORCA		Completa ituye a MA	SIN PERFIL <i>RIA ORTUÑ</i>		14/03/14 SANCHEZ	N
30004255 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA		Completa ituye a CO	NSUELO SA		20/03/14 HEZ LACA	
30008728 CE INF- PRI ANITA ARNAO	MULA	MULA		Completa	TALINA RUI			N Condicionada al envio del correspondiente justificante médico antes de las 11 hrs del día 18/03/2014
30010449 CE INF- PRI LA ARBOLEJA	MURCIA	ARBOLEJA (LA)		Completa ituye a INN	SIN PERFIL MACULADA			N Incorporación 24 de Marzo 2014 RRILLO
30010292CEE PEREZ URRUTI	MURCIA	CHURRA		Completa	SIN PERFIL <i>RI DURAN I</i>			N Incorporación 24 de Marzo 2014
30009435 CE INF- PRI VICENTE MEDINA	MURCIA	ESPARRAGAL		Completa	SIN PERFIL <i>FAEL HERF</i>			N Incorporación 21 de Marzo 2014 N
30010954 CE INF- PRI LOS ALAMOS	MURCIA	MURCIA	0597PRI Sust	Parcial 10 horas	SIN PERFIL SE MUÑ OZ		13/03/14 REZ	N
30008674 CE INF- PRI SAN PIO X	MURCIA	MURCIA		Completa ituye a JO	SIN PERFIL AQ <i>UIN HER</i>			N Incorporación 21 de Marzo 2014 CHEZ
30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL	MURCIA	MURCIA		Completa ituye a MA	SIN PERFIL <i>RIA PILAR</i> (N Incorporación 24 de Marzo 2014 ELL

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/03/2014 - Listado a 17 de Marzo de 2014, a las 19:11

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis Fec.Ir	ni. Iti Observaciónes	
30006321 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE CORTES	MURCIA	NONDUERMAS	0597FI Completa SII PER Sustituye a BEATRIZ	FIL		
30006367CE INF- PRI LOS ROSALES	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0597FI Completa	1 19/03/	14 N	
			Sustituye a CRISTINA	LORCA GARC	IA .	
30006550CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES	MURCIA	RINCON DE SECA	0597AL Completa	1 19/03/	14 N	
	Sustituye a ANA BELEN VILLA MARTINEZ					
30007001CE INF- PRI EL MIRADOR	SAN JAVIER	MIRADOR (EL)	0597EI Completa	1 17/03/	14 N	
			Sustituye a VIRGINIA	RUIZ MATEO		
30008893CE INF- PRI SAN JOSÉ	TORRES DE COTILLAS (LAS)	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0597EF Completa	1 24/03/	14 N Incorporación el 20 de Marzo de 2014	
			Sustituye a ENCARNA	IC MATENCIO I	HERNANDEZ	
30018333CE INF- PRI LUIS PEREZ RUEDA	TOTANA	TOTANA	0597EI Completa SII PER Sustituye a ROCIO NA	FIL		

Murcia, a 17 de marzo de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo